
 

1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 

       GABINETE DO SECRETÁRIO 

 

AT/GAB Proc. ITESP 681/2009 

 
1

 

PUBLICADA NO DOE DE 19-08-2010 SEÇÃO I PÁG 41 

 
 

RESOLUÇÃO SMA-079 DE 17 DE AGOSTO DE 2010 
 
 

Designa os representantes da Secretaria do Meio 
Ambiente, para compor a Comissão Gestora, 
instituída no âmbito da Fundação Instituto de Terras 
do Estado de São Paulo “José Gomes da Silva” – 
ITESP. 
 

 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições 
legais, e: 
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1° - Ficam designados os seguintes representantes da Secretaria do Meio 
Ambiente para compor a Comissão Gestora, instituída pela Fundação Instituto de 
Terras do Estado de São Paulo “José Gomes da Silva” - ITESP, que analisará os 
projetos cadastrados, junto a esta Fundação, para recuperação de áreas degradadas 
de reserva legal e de preservação permanente existentes nos assentamentos 
implantados, nos termos da Lei Estadual nº 4.957, de 30 de dezembro de 1985: 
 
I - Silas Barsotti Barrozo, portador do RG nº 29.791.629-4,  
 
II - Dagoberto Meneghini, portador do RG nº 8.322.443. 
 
Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
(Processo ITESP nº 681/2009) 

 
 

 

PEDRO UBIRATAN ESCOREL DE AZEVEDO 
Secretário de Estado do Meio Ambiente 


